7579

[announce:7579] 【検査部】時間外・休日用の検体検査オーダー画面変更のお知らせ

2022/03/28

検査部Alert

2022年 3月 28日

関係各位

検査部 部長　 長尾 美紀

時間外・休日用の検体検査オーダー画面変更のお知らせ

平素より検査部検体検査業務に、ご理解ご協力をいただきありがとうございます

検査部検体検査システムの更新により、「平日時間内」用と「時間外・休日」用の

オーダーボタンを区別する必要がなくなった検査項目について

時間外や休日にご使用いただけるようにオーダー画面を変更します

診療科のみなさまには、ご理解のほどよろしくお願いいたします

● 変更適用日

　2022年 3月 28日 (月) 夕方から

● 変更点

　時間外・休日用に配置したオーダーボタンについて

　先頭の「緊」という文字をなくします

　画面見本等は案内文をご参照ください

　https://clinical-lab.kuhp.kyoto-u.ac.jp/reference/item/information/2022/22-011.pdf

● 備考

　検体検査オーダー画面の「休日・時間外」画面にある項目以外は

　休日や時間外には検査できません

●連絡先

　検査部サポ－トライン PHS：2147

　検査部：増田(PHS：2144)・北井(PHS：2133)・西山(PHS：2141)

1 ページ